
Representantskapsmøte 
Oslo-Akershus Handel og Kontor 

30. september 2025 
Representantskapsmøtet ble avholdt på Tillitsvalgtsenteret, Youngstorget, Oslo 
30. september 2025 kl. 18.30 – 19.50 
 
Representanter:  
Tilstede: Suhr John Thomas, Dyrkorn Charlotte, Pedersen Charlott Elise Austbø, Kristoffersen 

Mikael, Engelsen Leif Niklas, Lin Kan Min, Thollefsen Ellen Merete, Wahab Rehema 
Abdul, Hermansen Morten, Berghagene Tore Vea, Dyrdahl Elin, Berdahl Bjørn, 
Gjesdal Vilde, Dahlstrøm Trine, Nazar Rozina, Traoré Aïcha og Snekkerbakken 
Oddbjørn 

 
Meldt forfall: Fjeldstad Karl Joakim Severin, Bilokin Kateryna, Lindrupsen Andreas, Seceragic 

Sabahudin, Moshølen Hilde, Otnes Magnhild Sofie, Arnesen Mikkel Nybø 
 
Ikke møtt: Slionyte Jurgita, Sahar Omer, Visnes Kim og Gjerstad Ingunn 
 
Vararepresentanter: 
Tilstede: Castro Cruz Alejandra Patricia, Tøllefsen Knut Martin, Hagaseth Mydske Isak, Rasay 

Susanna, Hansen Bjørn Egil, Nilsen Monica, Kandic Natalija, Henriksen Marita 
Westervik, Liseth Fredrik Alexander Tur, Duoba Arnas, Singh Dalwinder og Fagerholt 
Ken Morgan Bull 

 
Meldt forfall: Lundkvist Håvard, Klevengen Kim Tomas L, Teigen Atle 
 
Ikke møtt:  Binderø Nina, Andresen Erlend Andreas Malvik, Haldorsen Aud Kristin Kongsbro, 

Lindseth Nathalia og Shazina Rutger 
 
Ikke møteplikt:Søberg Tomas, Kilic Bülent, Bjørndal Fostervold Kristine, Løvaas Lone Segbø, Belter 

Sebastian Gradus, Lindsveen Siri Elise, Hussain Adil, Stankovic Bosko, Eggen Marie 
Veiseth, Kløvstad Cora Maria, Kvedalen Alexander 

 
I tillegg møtte Kontrollkomiteen ved Tord Lier og invitert gjest Elise Stokken. Fra regionskontoret 
møtte Kjetil Neskvern.  
 
Totalt 29 representanter til stede med stemmerett. 
 
Fagforeningsleder John Thomas Suhr åpner møtet og ønsker velkommen til representantskapet her 
på Tillitsvalgtsenteret.  Vi har i år invitert Isak H. Mydske som holder en innledning om det pågående 
folkemordet i Palestina.  



 
Etter innledningen åpner Suhr det formelle møtet med valg av møteleder og sekretær. 
 
Styrets innstilling:  Elise Stokken som møteleder og Charlotte Dyrkorn som sekretær 
Til ordet:   
Vedtak:  Elise Stokken og Charlotte Dyrkorn er enstemmig valgt 
 
Suhr ber da dirigenten og sekretæren opp på podiet for å ta over ledelsen av møtet. Elise Stokken 
fortsetter konstitueringen og refererer styrets innstilling til tellekorps;  
 
Styrets innstilling:  Tord Lier fra Kontrollkomiteen til tellekorps 
Til ordet:  
Vedtak:  Tord Lier er enstemmig valgt 
 
 
Videre går dirigent over til Forretningsorden som vises på storskjerm og leses opp i sin helhet. 
 
 

 



 
 
Til ordet:  
Vedtak:  Forretningsorden enstemmig godkjent 
 
 
Møteleder Stokken ber også om representantskapets godkjennelse til at styret signerer protokollen 
fra representantskapet slik som tradisjon er. Representantene tilslutter seg dette.  
Hun går så videre til dagsordens punkt 1. 
 
 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Dirigent redegjorde for når innkalling, dagsorden og sakspapirer utsendt, som er i samsvar med 
vedtektene. Alle valgte representanter har møteplikt inkludert de 10 første vararepresentanter som 
var innkalt i tilfelle forfall. Øvrige medlemmer har møterett, men kun valgte har stemme-, tale- og 
forslagsrett. Ansatte på regionskontoret har tale- og forslagsrett.  
 
Dagsorden ble lest opp og vist på storskjerm.  
 
DAGSORDEN 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
2. Budsjett og virksomhetsplan 2026 
3. Eventuelle saker innkommet avdelingsstyret innen 1 uke før representantskapsmøte 

 
Til ordet:   
Vedtak:  Innkalling og dagsorden enstemmig vedtatt 
 
 
Videre til punkt 2 på dagsorden, budsjett og virksomhetsplan 2026.  
 

2. Budsjett og virksomhetsplan 2026 

Charlott Pedersen inviteres til talerstolen for å legge frem styrets forslag til virksomhetsplan 2026. 
Denne er delt ut til alle representantene i møtet.  Nestleder gikk gjennom hovedpunktene i denne.  



Dirigent gikk først til forespørsel om fullmakt til å redigere avdeling til fagforening der dette ikke var 
korrigert, samt annen språkvask der dette var nødvendig. Representantskapet tilsluttet seg dette. 
Dirigenten takker for innledningen og åpner for debatt. 
 
Til ordet:  
 
Ingen hadde tegnet seg til debatten, så dirigent gikk da til behandling av Virksomhetsplanen 2026 
 
Vedtak:  Virksomhetsplan 2026 enstemmig vedtatt 
 
Dirigenten går videre til budsjett og inviterer kasserer Mikael Kristoffersen opp for å redegjøre for 
styrets innstilling til budsjett for 2026, som også er sendt ut med sakspapirene. Budsjettet settes også 
opp på storskjerm i møtesalen.  
 
Dirigentene takker for innledningen og åpner for debatt.  
 
 
Til ordet:  1 John Thomas Suhr 

13 Gjesdal Vilde 
 
Under debatten opplyste fagforeningsleder John Thomas Suhr om at styret i fagforeninga har vedtatt 
å selge seg ut av ODIN USA etter at fondet investerer i booking.com som leier ut hotellrom og  
leiligheter også på okkupert område i Israel.  
 
 
Vedtak:  Budsjett 2026 enstemmig vedtatt 
 
 
 

3. Eventuelle saker innkommet fagforeningsstyret innen 1 uke før representantskapsmøte 
 
Dirigent går så videre til siste punkt på agendaen. Det foreligger to forslag til behandling, begge 
utsendt med sakspapirene. 
 
Dirigentene ber først Charlotte Dyrkorn redegjøre for styrets forslag til suppleringsvalg deretter John 
Thomas Suhr til å redegjøre for forslag til uttalelse som gjelder politisk streik for Palestina.  
 



 
 



 
 
Dirigenten opplyser om at vi deler opp debatten i to deler og åpner først for forslag 1; 
Suppleringsvalg til fagforeningsstyret. Dirigenten opplyser om at siden dette er forslag på navngitte 
personer så forholder vi oss ordentlig og prater opp egne kandidater om det skulle være noen, og 
ikke ned andre.  
 
Forslag 1 – suppleringsvalg  
 
Til ordet:  16 Isak H. Mydske 
Vedtak:  Bjørn Berdahl valg ved akklamasjon 
 
 
 
 



Forslag 2 – Uttalelse Palestina 
 
Til ordet:  15  Knut Martin Tøllefsen 
  7 Ellen Merete Thollefsen 
  10 Tore Vea Berghagene 
  3 Charlott Pedersen 
   Kjetil Neskvern 
  23 Natalija Kandic 
  29 Ken Morgan Fagerholt 
  13 Vilde Gjesdal  
 
 
Dirigenten opplyser om at strek settes under Kandics innlegg, og minner om at eventuelle 
endringsforslag også må sendes inn før dette.  
 
Etter debatten går dirigent over til votering 
 
Vedtak: Uttalelsen vedtas og det praktiske arbeidet med å iverksette politisk streik 
iverksettes.  
 
Elise Stokken takker for tilliten på vegne av dirigentbordet og gir ordet tilbake til John Thomas Suhr 
for å avslutte møtet.  
 
Fagforeningsleder takker for oppmøte og gode vedtak, og påpeker at tida gikk så fort selv om vi har 
holdt på i nesten to timer. I tillegg til den gode debatten i dag minner Suhr om at vi snart er på vei inn 
i et nytt hovedoppgjør og kravene til tarifforhandlingene i 2026. Han avslutter med å ønske alle en 
god tur hjem.  
 
Møtet avsluttet kl. 19:50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referent: Charlotte Dyrkorn 


